"Сизяыб"

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Сизябск"

К Ы В К ö Р Т ö Д

Р Е Ш Е Н И Е
от 11 марта 2013 года                                                                                                  № 3-4/2
О внесении предложения по кандидатурам
в составы участковых комиссий

избирательных участков №№303,304
В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с опубликованием сообщения Территориальной избирательной комиссии Ижемского района о приеме предложений по кандидатурам для назначения членов с правом решающего голоса участковых комиссий избирательных участков, образованных на территории муниципального района «Ижемский», и на основании письменных заявлений о согласии кандидатов на назначение

Совет сельского поселения «Сизябск»

РЕШИЛ:
          Внести в Территориальную избирательную комиссию Ижемского района предложение о назначении членами с правом решающего голоса:

- в состав участковой комиссии избирательного участка № 303 –Липину Александру Николаевну, 26.01.1976 г.р., образование среднее, режиссер Бакуринского СДК МБУК «Ижемская межпоселенческая клубная система, не является государственным и муниципальным служащим;

- в состав участковой комиссии избирательного участка № 304 – Чупрову Галину Пигасеевну, 26.10.1956 г.р., образование  среднее профессиональное, МБОУ «Сизябская средняя общеобразовательная школа», библиотекарь, не является государственным и муниципальным служащим.

Глава сельского поселения «Сизябск»

В.М.Артеев